
Realitní makléř senior: Jonáš Látka
Tel: +420 775 996 926

Email: jonas.latka@swisslife-select.cz

Prodej bytu 2+1 53 m2 Heyrovského,
Sokolov

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22816

Celková cena: 1 690 000 Kč

Adresa: Heyrovského, Sokolov

Datum aktualizace: 15.07.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba:

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno:

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 2

POPIS NEMOVITOSTI

Inzerát na prodej bytu 2+KK po kompletní rekonstrukci, Sokolov, ulice Heyrovského

Nabízíme k prodeji moderně zrekonstruovaný byt 2+KK v žádané lokalitě Sokolova, na ulici Heyrovského. Byt se nachází ve

zrekonstruovaném domě bez výtahu, který je vybaven zabezpečovacím zařízením, což přináší jeho obyvatelům vysoký pocit bezpečí.

Byt prošel kompletní rekonstrukcí, při které byl kladen důraz na moderní design a funkčnost. V kuchyni najdete novou, plně

vybavenou kuchyňskou linku s moderními spotřebiči, která splňuje požadavky i těch nejnáročnějších kuchařů. Obývací pokoj s

kuchyňským koutem tvoří příjemný a vzdušný prostor pro každodenní život a odpočinek.

V koupelně se nachází vkusná vana, která je ideálním místem pro relaxaci po náročném dni. Koupelna byla navržena s důrazem na

estetiku a praktičnost, což z ní činí nejen místo pro hygienu, ale také pro odpočinek a regeneraci.

Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají komfortní a bezpečné bydlení v moderním provedení. Díky své lokalitě a vybavení

poskytuje vynikající podmínky pro život a je skvělou investicí do budoucna.

Aktuálně je byt pronajatý nájemníkům s dlouholetou kladnou zkušeností.

Pro více informací nebo pro sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vaši návštěvu a věříme, že si tento jedinečný

byt zamilujete na první pohled.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Vlastnictví: Osobní

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 2

Podzemní podlaží: 1

Balkón: Ne

Parkování: Ne

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 2 m
2

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace: Telefon, Internet, Satelit

Elektřina: 230V

Plocha podlahová: 51 m
2

Plocha užitná: 53 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


